
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

01.02.2017          № 11 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації „Будівництво полігона 

твердих побутових відходів для міста Пирятин Пирятинського району 

Полтавської області на місці існуючого невпорядкованого сміттєзвалища 

(коригування)“ 

  

Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного звіту філії 

ДП „Укрдержбудекспертиза“ у Полтавській області щодо розгляду проектної 

документації за проектом „Будівництво полігона твердих побутових відходів 

для міста Пирятин Пирятинського району Полтавської області на місці 

існуючого невпорядкованого сміттєзвалища (коригування)“ від 12 грудня           

2016 року № 17-0906-16П, з метою покращення екологічного стану міста 

Пирятина та Пирятинського району в цілому, виконком  міської  ради   

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт будівництва  

„Будівництво полігона твердих побутових відходів для міста Пирятин 

Пирятинського району Полтавської області на місці існуючого 

невпорядкованого сміттєзвалища (коригування)“ із техніко-економічними 

показниками:   

Вид будівництва - нове будівництво. 

Потужність об’єкта (об’єм для складування ТПВ у неущільненому стані) 

- 840120 м
3
. 

Загальна площа полігону, в т. ч. - 6,0 га; 

господарська зона - 0,12 га; 

площа складування ТПВ по дну - 1,63 га; 

під’їзна дорога - 0,13 га; 

площа під’їзної дороги до карт та пожрезервуарів - 2360 м
2
. 

Геомембрана HDPE товщ. 1мм - 48868 м
2
. 

Улаштування грунтових дамб - 54282 м
3
. 

http://www.docufreezer.com/order


Висота складування, в т. ч. - 12,25 м, 

наземна частина - 1,25 м. 

Площа твердого покриття на території господарської зони - 162 м
2
. 

Улаштування під’їзної дороги до полігона - 200 м. 

Кількість робочих місць (постійно/періодично) - 3/2 осіб. 

Загальна кількість працюючих - 8 осіб. 

Річна потреба підприємства (засоби механізації): 

періодично - 3 од.; 

при потребі - 4 од.; 

водоспоживання - 145,7 м
3
/рік. 

Тривалість будівництва - 7 міс. 

Загальна кошторисна вартість - 14700,246 тис. грн. (чотирнадцять 

мільйонів сімсот тисяч двісті сорок шість гривень), в т. ч.: 

будівельних робіт - 11256,178 тис. грн (одинадцять мільйонів двісті 

п’ятдесят шість тисяч сто сімдесят вісім гривень); 

вартість устаткування - 328,762 тис. грн (триста двадцять вісім тисяч 

сімсот шістдесят дві гривні); 

інші витрати - 3115,306 тис. грн (три мільйони сто п’ятнадцять тисяч 

триста шість гривень). 

 

      

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


